
Monika Černíková
Tel.: +420 704 391 330
E-mail: info@rkadriana.cz

Číslo nabídky: 2455
black-reality.cz/reality/82484/

 

Pronájem bytu 3+1, Plzeň - Doubravka, ulice
Lesní, 64 m2
Lesní, Plzeň, Plzeň-město
15 000 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu prostorný byt o dispozici 3 + 1, situovaný na ulici Lesní v části obce Doubravka, Plzeň. Byt se nachází
ve 4. patře pětipatrového panelového domu, který je ve velmi dobrém stavu, což zaručuje pohodlné bydlení. Celková užitná
plocha bytu činí 64 m², poskytující dostatek prostoru pro komfortní život. Byt je v osobním vlastnictví a je k dispozici bez
vybavení, což dává potencionálním nájemníkům možnost zařídit si interiér dle vlastních představ a preferencí. Občanská
vybavenost v blízkém okolí je vynikající – v dochozí vzdálenosti se nachází několik škol, což je ideální pro rodiny s dětmi.
Další potřebná občanská vybavenost, jako obchody, restaurace a zdravotnická zařízení, je rovněž dobře dostupná. V oblasti
dopravy MHD, což výrazně usnadňuje každodenní dojíždění. Topení zajištěno dálkové což je efektivní způsob vytápění. K
dispozici jsou také telekomunikační služby, včetně telefonických a satelitních přípojek, což pomáhá udržet stálou komunikaci
a přístup k moderním technologiím. Tento byt představuje ideální místo pro rodiny, které hledají klid a pohodlí spojené s
vlastními možnostmi aktivního vyžití pro děti. Více informací rádi poskytneme v realitní kanceláři nebo po telefonu. Prohlídky
jsou možné po domluvě. K NASTĚHOVÁNÍ IHNED. Majitel si vyhrazuje právo vybrat nájemce a dává přednost zájemcům o
dlouhodobý pronájem, kteří prokážou finanční stabilitu a spolehlivost.

http://www.black-reality.cz/reality/82484/

